O objeto do presente instrumento é PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº
26/2021  por mais 12  (doze) meses, contemplando-se  nesta ocasião  o período de 24/09/2023  a
23/09/2024, nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666, de 1993.

 

2. CLAUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor anual da contratação é de R$ 54.929,76 (cinquenta e quatro mil, novecentos
e vinte e nove reais e setenta e seis centavos).

2.2. O valor  acima
é  meramente  estimativo,  de  forma  que  os  pagamentos  devidos  à  CONTRATADA  dependerão dos
quantitativos de serviços efetivamente prestados.

2.3. Fica assegurado à CONTRATADA o direito ao reajuste de valores ainda não adimplidos